
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: DIEGO CERON RAMOS

Página: 1 de 3
Fecha: 06.03.2026  Hora: 17:01:59
Compañia: SEGUROS MONTERREY NEW YORK LIF
Médico: YAIR OSVALDO CASTAÑEDA SOLANO

Habitación: CLHA716
Fecha de Ingreso: 05.03.2026
Fecha de Egreso : 06.03.2026

Episodio:1501394391
Hora de Ingreso: 07:06:00
Hora de Egreso : 11:55:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

05.03.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 1,001.22 16.00 841.02 134.56 975.58 975.58 07:06 HALUNA

05.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 1,510.64 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 228.78 16.00 192.18 30.75 222.93 1,733.57 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 16.00 66.30 10.61 76.91 1,810.48 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.63 16.00 7.77 1.24 9.01 1,819.49 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 651.67 16.00 547.40 87.58 634.98 2,454.47 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 771.50 16.00 648.06 103.69 751.75 3,206.22 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 3,465.56 07:29 HSRIVERA

05.03.2026 IMA-720048 RADIOGRAFIA DE HOMBRO (1 PROYECCION)                  1 670.06 16.00 562.85 90.06 652.91 4,118.47 07:43 SOAPUSER

05.03.2026 RMA-710032 RESONANCIA MAGNETICA DE HOMBRO SIMPLE                 1 8,744.23 16.00 7,345.15 1,175.23 8,520.38 12,638.85 07:43 SOAPUSER

05.03.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,082.04 16.00 4,268.91 683.03 4,951.94 17,590.79 08:53 DDIC

05.03.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,051.90 16.00 883.60 141.38 1,024.98 18,615.77 08:53 DDIC

05.03.2026 1000013548 METILPREDNISOLONA FCO AMP 500MG/8ML (METILPREDNISO     1 1,343.98 16.00 1,128.94 180.63 1,309.57 19,925.34 14:28 SOAPUSER

05.03.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  2 65.98 16.00 110.84 17.73 128.57 20,053.91 14:30 SOAPUSER

05.03.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                4 6.75 16.00 22.67 3.63 26.30 20,080.21 14:30 SOAPUSER

05.03.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML (LIDOCAINA)               1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 20,105.12 14:49 SOAPUSER

05.03.2026 2000021868 JER INSULINA 27GX13MM 1ML 326716                      2 14.46 16.00 24.29 3.89 28.18 20,133.30 14:50 SOAPUSER

05.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.63 16.00 23.32 3.73 27.05 20,160.35 14:50 SOAPUSER

05.03.2026 2000259257 JERINGA DES 5ML 21X32 JD-05L2132 C100                 2 10.17 16.00 17.09 2.73 19.82 20,180.17 14:50 SOAPUSER

05.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 20,715.23 15:00 SOAPUSER

05.03.2026 2000290977 AGUJA HIPODERMICA 21GX30MM BD 300078                  1 5.59 16.00 4.70 0.75 5.45 20,720.68 16:38 SOAPUSER

05.03.2026 2000296803 AGUJA HIPODERMICA NIPRO 18GX38MM AH-1838              1 4.53 16.00 3.81 0.61 4.42 20,725.10 16:38 SOAPUSER

05.03.2026 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 16.00 326.39 52.22 378.61 21,103.71 20:16 SOAPUSER

05.03.2026 2000060267 INMOVILIZ HOMBRO UNIV INHU C1                         1 1,788.00 16.00 1,501.92 240.31 1,742.23 22,845.94 22:47 SOAPUSER

05.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 23,381.00 23:00 SOAPUSER

06.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 16.00 66.30 10.61 76.91 23,457.91 04:45 SOAPUSER

06.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.63 16.00 7.77 1.24 9.01 23,466.92 04:45 SOAPUSER

06.03.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 24,001.98 07:00 SOAPUSER

06.03.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 78.93 16.00 66.30 10.61 76.91 24,078.89 08:14 SOAPUSER

06.03.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.63 16.00 19.44 3.11 22.55 24,101.44 08:14 SOAPUSER

06.03.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 24,174.81 08:14 SOAPUSER
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Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
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Paciente: DIEGO CERON RAMOS
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Fecha de Egreso : 06.03.2026

Episodio:1501394391
Hora de Ingreso: 07:06:00
Hora de Egreso : 11:55:00

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   24,809.95 
    3,969.60-
   20,840.35 
    3,334.46 
   24,174.81 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
   24,174.81 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     5,082.04 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     1,051.90 

CARGOS INSUMOS     4,694.48 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     9,414.29 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     3,566.02 

CARGOS URGENCIAS     1,001.22 

DESCUENTO ADMISIÓN       813.13-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO       168.30-

DESCUENTO INSUMOS       751.11-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     1,506.29-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS       570.57-

DESCUENTO URGENCIAS       160.20-

Importe:

Descuentos:

Sub-total:

IVA(16,00%):

Total de Cargos:

Deducible:

Coaseguro:

Entrega a cuenta:

Total a Pagar:

   24,809.95 

    3,969.60-

   20,840.35 

    3,334.46 

   24,174.81 

        0.00 

        0.00 

        0.00 

   24,174.81 


